ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO - PARANÁ
PORTARIA 021/2025

PORTARIA Nº 021, DE 29 DE ABRIL DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro, Estado do
Paraná, Vereador ODAIR PEREIRA, em conformidade com
os Artigos 25, Inciso II, e 71, ambos do Regimento Interno da
Câmara,
R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a partir de 29 de abril de 2025, o
servidor Senhor LEONARDO VITHOFT, com matrícula 523-
01, ocupante do cargo Assistente Técnico Administrativo de
provimento efetivo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
com efeitos a partir de 29 de abril de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO, ESTADO DO
PARANÁ.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 29 DE ABRIL DE
2025.

ODAIR PEREIRA
Presidente

Publicado por:
Wilson Mendes Junior

Código Identificador:A1843C6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/05/2025. Edição 3274
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/05/2025, 09:35 Prefeitura Municipal de Rio Negro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A1843C6B/53c39bad7e4cbe3f6594b2e90fcfaf3853c39bad7e4cbe3f6594b2e90fcfaf38 1/1